
8. TÝDEN
21.10. 2024 - 25.10. 2024
MOŘEPLAVCI Z 1.B

.

ČESKÝ JAZYK

čtení/psaní

Fixujeme všechny zvary U,u a procvičujeme
všechny čtyři tvary – psací x tiskací, velká x
malá.

Trénujeme Uvolňovací cviky - Poloovál dolní -
švih, vyplňování plochy, zmenšování dovnitř.

Pracovní sešit k Živé abecedě 1. díl po str. 51
(vybrané strany) .

MATEMATIKA
Procvičujeme sčítání s názorem do šesti,
krokujeme, seznámíme se šipkovým zápisem.

Stavíme stavbičky podle plánů staveb.

Pracovní sešit 1.díl po str. 29.

NÁŠ SVĚT
Pozorujeme proměny přírody na podzim.

Orientujeme v čase minulém, přítomném a
budoucím.

Co je ještě dobré vědět a na co ještě myslet u jednotlivých dnů
se dočtete na následující straně:



Pondělí - Budeme volat spolužákovi Míšovi do Ameriky, dokončíme
centra aktivit.

Úterý - Přinesu si šátek, budu na něm vázat uzel.

Středa - Přinesu si knihu do čtenářské dílny.

Čtvrtek - Budeme mít malou drakiádu se šesťáky, u školy na
ohýnku si uvaříme šípkový čaj:-). Přijdu dobře oblečený, protože
téměř celé dopoledne strávíme se třídou venku. Neberu si do školy
aktovku, stačí batůžek se svačinkou a pitím. Pokud chci, přinesu so
draka.

Pátek - Na tento den se dobře vyspím, protože bude potřeba pilná
práce před podzimními prázdninami.

Na viděnou se těší paní učitelky Jana a Zdeňka, myška a selátko.


